
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 

102 
151 
107 
150 
116 
126 
129 
132 
156 
163 
167 
104 
165 
109 
145 
138 
134 
137 
105 
143 
141 
168 
121 
152 
158 
166 
114 
146 

Nome 

Rodrigo Rotheia 
E M I L I O  D E  S O U Z A  A M A D E I  B E R I N G H S  F I L H O  
Bruno Laranjo 
RODRIGO MENDONCA 
JONATHAN 
LUCIANO BOMTEMPO 
Arthur Fereira Duarte Santos 

IGOR CARVALHO 
FRANCISCO BIULCHI 
NEWTON SILVA VILELA 
Maxmiiler Frantiescoy 
FABIO FILHO 
Eric Torres 
CLAUD EM IR SILVEIRA  M AGN O  
VITOR VERAS 

FILIPE RABEL FERREIRA 
LUIZ FELIPE MOREIRA 
FABIO NOGUEIRA 
G UIG A  G UIL H ER M E R O DR IG UES 
LUCAS ROIZ M ACH ADO NEIVA  
GABRIEL MARCOLINO 
Bernardo Ferera Duat Santos 
Jarbas Reis 
Guilherme Domingos 
Victor Armani Fontainha 
Lucas Oliveira 

Classe M e lhor Te m po 

1:08.999 
1:09.021 
1:09.055 
1:09.074 
1:09.163 
1:09.199 
1:09.285 
1:09.368 
1:09.375 
1:09.473 
1:09.553 
1:09.695 
1:09.860 
1:09.951 
1:09.970 
1:09.987 
1:10.018 
1:10.051 
1:10.294 
1:10.396 
1:10.459 
1:10.499 
1:10.953 
1:10.994 
1:11.083 
1:11.177 
1:11.252 
1:11.808 

Diff 

0.022 
0.056 
0.075 
0.164 
0.200 
0.286 
0.369 
0.376 
0.474 
0.554 
0.696 
0.861 
0.952 
0.971 
0.988 
1.019 
1.052 
1.295 
1.397 
1.460 
1.500 
1.954 
1.995 
2.084 
2.178 
2.253 
2.809 

Melhor Veloc. 

62,610 
62,590 
62,559 
62,542 
62,461 
62,429 
62,351 
62,277 
62,270 
62,182 
62,111 
61,984 
61,838 
61,758 
61,741 
61,726 
61,698 
61,669 
61,456 
61,367 
61,312 
61,277 
60,885 
60,850 
60,774 
60,694 
60,630 
60,160 

na volta. 

4 
3 
4 
4 
5 
3 
4 
4 
4 
5 
4 
2 
5 
4 
2 
4 
5 
3 
2 
3 
1 
4 
4 
3 
1 
4 
3 
2 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 04/10/2025 15:23:32 

Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

III TAÇA RBC MINAS DE KART - 2025 
SUPER KART-2º Evento --prova 2ª 

MINEIRO SUPER KART INDOOR 

Qualificação (5:00 Tempo) iniciado em 10:53:03 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

04/10/2025 10:30 


