



III TAÇA RBC MINAS DE KART - 2025

Classificado pela melhor volta

SUPER KART-2º Evento --prova 2ª

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

MINEIRO SUPER KART INDOOR

04/10/2025 10:30

Qualificação (5:00 Tempo) iniciado em 10:53:03

Pos	No.	Nome	Classe	r Tempo	Diff	Ihor Veloc.	volta.	Nat/State	Sponsor
1	102	Rodrigo Rotheia		1:08.999		62,610	4		
2	151	EMILIO DE SOUZA AMADEI B		1:09.021	0.022	62,590	3		
3	107	Bruno Laranjo		1:09.055	0.056	62,559	4		
4	150	RODRIGO MENDONCA		1:09.074	0.075	62,542	4		
5	116	JONATHAN		1:09.163	0.164	62,461	5		
6	126	LUCIANO BOMTEMPO		1:09.199	0.200	62,429	3		
7	129	Arthur Ferreira Duarte Santos		1:09.285	0.286	62,351	4		
8	132			1:09.368	0.369	62,277	4		
9	156	IGOR CARVALHO		1:09.375	0.376	62,270	4		
10	163	FRANCISCO BIULCHI		1:09.473	0.474	62,182	5		
11	167	NEWTON SILVA VILELA		1:09.553	0.554	62,111	4		
12	104	Maxmiiler Frantiescoy		1:09.695	0.696	61,984	2		
13	165	FABIO FILHO		1:09.860	0.861	61,838	5		
14	109	Eric Torres		1:09.951	0.952	61,758	4		
15	145	CLAUDEMIR SILVEIRA MAGN		1:09.970	0.971	61,741	2		
16	138	VITOR VERAS		1:09.987	0.988	61,726	4		
17	134			1:10.018	1.019	61,698	5		
18	137	FILIPE RABEL FERREIRA		1:10.051	1.052	61,669	3		
19	105	LUIZ FELIPE MOREIRA		1:10.294	1.295	61,456	2		
20	143	FABIO NOGUEIRA		1:10.396	1.397	61,367	3		
21	141	GUIGA GUILHERME RODRIGU		1:10.459	1.460	61,312	1		
22	168	LUCAS ROIZ MACHADO NEIV.		1:10.499	1.500	61,277	4		
23	121	GABRIEL MARCOLINO		1:10.953	1.954	60,885	4		
24	152	Bernardo Ferera Duat Santos		1:10.994	1.995	60,850	3		
25	158	Jarbas Reis		1:11.083	2.084	60,774	1		
26	166	Guilherme Domingos		1:11.177	2.178	60,694	4		
27	114	Victor Armani Fontainha		1:11.252	2.253	60,630	3		
28	146	Lucas Oliveira		1:11.808	2.809	60,160	2		

Cronometragem

Diretor de Prova

Comissários

Orbits